IKOMION ANONYMOZE ETAIPEIA
EKYAITEH 10 KAl YWHAANTOY & MEIPAJAE

ADM 094191414
AP.TEMH 44350007000

EOAQNEIMOE EYMDONA ME TA EAR
YMOAEIMAA BS NAPAPTHIVIATOE N.4308/14
33H ETAIPIKH XPHZH (01/01/2020-31/12/2020)

MEPIOYEIAKA STOIXEIA 2020
FTATA 556129,00
MEION ANOZBEIMENA 234650,62

321460 47
ATMAITHZEIZ 147857.81
MPOKATAROQAES
ADITA 2052494
SYNOAO ENEPTHTIKODY 439852,22
KAGAPH QEZH KAl YIIOXPEQSET
KEGANALA KAl ANOBEMATIKA 467075,92
MAKPONPOSEIMEE YIIOXPEQZEIE ,
RPAXYTIPOOEIMES YNOXPEQSES 2277630
SYNOAD KAGAPHI BEIHE K21 YNOXPEQIEQN ARGRS2 22

- IKONICON ANGQNYMOE ETAIPEIA

2KYAITZH 10 KA YWHAANTOY 6 NEFAIAS

ADM (024191414
AP.MEMH 44350007000

IZOAQTIEMOZ ZYMMDONA ME TA EAN
YIOAEIMMAA BS NAPAPTHMATOZ N.4308/14
33H ETAIPIKH XPHEM (01/01/2020-31/12/2020)

KYKAOT EPFAZION
AMAA ETQAA

METABOAES ANOBEMATON

MAPOXEZ 3E EPTAZOMENOYE

ATIOEBEEEIE ENZOMATON MAMON KA AYAQN ETOIXEIQN
AAMA EZ0AA KAl ZHMIES ’

AAAA KEPAH

TOKO! (KABAPO NOZO)

ANOTEAEZMATA NPC QOPRN

ORI

ATTOTEAEZMA NEPICAOY META AlC (OPOYE

0 MPOEAPOE AE
IGANNHZ XAP.KONTONOYAOL

2020

37071,00

3011,84

16990,72

45,52
17022,82

1702282

23164768

O ACTIETHE
FIA THN ETAIPEIA DVF IKE
GOPAFKOZ AHMHTPIOZ
ADM 77220508

2019
526128,09

324481,41
143050,91

10399,92

377532,24

450053,10

2787914

47793224

20149

37071,19

8159,288
56282,16

-27370,85

-27370,85



IKONION ANDINYMOZE ETAIPEIA
SKYAITZH 10 KAl YWHAANTOY & MEIPAIAS
A 094193414
AP.MTEMH 44350007000
IZOAOMNEMOE EYMODNA ME TA EAI
YNOAEITMA B5 NAPAPTHMATOX N.4308/14

33H ETAIPIKH XPHZH (01/01/2020-31/12/2020)
EMONYMIA
NONMIKOE TYMOE
MEPIOADE ANADOPAS
AIEYOYNIH EAPAE
AHMOZID MHTPOO
IYNEXIZOMENH APASTHPIOTHTA
EKKAGAPIZH
KATHIOPIA ONTOTHTAZ
KATAPTIZH XPHRMATOOIKONOMIKON KATASTASEQN
MAPEKEAIEH EKNAHBOIHY AIATASHE NAP.2AP, 16
XPHMATOOQIKONOMIKEE AEEMEYZEIE ENTYHEEIZ
NFOKATABDAET KAl NIET2EEIE ZE MEAH AZ

XPHMATOOIKOMNOMIKEE KATAZTAZER [1I0Y ZYNTAXOHKAN

AANEZ ZHMEINZEIZ ME EKONO THN KAAYTEPH KATANOHEH TON
OIKOMOMIKON KATAYSTAZEQN

&) YWOI METOXIKOY KEQAAAIDY

B) YWOZ [AIQN KE@AMNAIDN KATA THN 31/12/2020

I H ETAIPEIA KATA THN XPHEH NOY EAH=ZE KATEIXE |AIEZ METOXEY,

O NMPOEAPDE AZ
INANNHEZ XAP.KONTONOYADE

IKONION ANQNYMOE ETAIPEIA

AE

01/01/2020-31/12/2020

SKYAITZH 20 KAl YU HAANTOY 6 NEIPAIAS
AP.TEMH 44350007000

N A

X

MOAY MIKPH ONTOTHTA

NA]

(8){

OXl

OX|

B5,BG

200000,00
467075,92
AEN KATEIXE

Q AQTIETHE

MA THN ETAIPEIA DVF IKE
MPATKDZ AHMHTPIOE
ADM 077220508



